

ZP.271.25.2020

### Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.25.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na: *„Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym do przewozu osób na wózkach inwalidzkich” w ramach obszaru D Programu wyrównywania różnic między regionami III ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”*

Wójt Gminy Zarzecze, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) składa wyjaśnienia:

#### Wykonawca nr 3

##### Pytanie 1

Zamawiający przywołuje skróty nazw układów bezpieczeństwa (LAC, EBA, EBW, RSC - zał. 7 do SIWZ) pojazdu, który nie spełnia wymogów określonych w SIWZ. Wymienione układy występują wyłącznie w pojazdach FORD Transit, w których maksymalna ilość miejsc wynosi 18 (Zamawiający wymaga 20 miejsc). W miejsce tych oznaczeń nie można wpisać oznaczeń z innych marek pojazdów jako równorzędnych, ponieważ istnieją pewne różnice w zakresie ich funkcjonowania. Prosimy więc wpisać oznaczenia z pojazdów, które spełniają wymagania określone w SIWZ.

##### Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę różne systemy bezpieczeństwa stosowane u różnych producentów pojazdów, Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 7 „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt 19 – Systemy bezpieczeństwa: co najmniej dwa certyfikowane systemy bezpieczeństwa w które są obecnie wyposażone nowe samochody.

##### Pytanie 2

Nadwozie całe przeszklone, szyby przyciemniane w tylnej części z szybami otwieranymi. Prosimy o wykreślenie tego wymogu. W tego typu pojazdach (z klimatyzacją) nie stosuje się takich rozwiązań.

Nasze zastrzeżenie dotyczyły otwieranych szyb w tylnej części pojazdu. Takie rozwiązanie nie jest stosowane. Szyby przyciemniane - OK.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w pkt. 61 opisu przedmiotu zamówienia na: „Nadwozie z szybami przyciemnianymi”.

Pytanie 3

Fotel pasażera podwójny z zagłówkami. To jest rozwiązanie typowe dla autobusów marki FORD.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla zapis dotyczący fotela pasażera podwójnego z zagłówkami, zmieniając zapis na „Fotel pasażera z zagłówkiem”.

Pytanie 4

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści autobus w kolorze czarnym (który bardzo ładnie się prezentuje) bez poduszki powietrznej pasażera, systemu start-stop oraz bez czujnika deszczu w mechanizmie wycieraczek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza autobusu w kolorze czarnym oraz autobusu bez poduszki powietrznej pasażera, systemu start-stop i czujnika deszczu w mechanizmie wycieraczek.

Wykonawca nr 4

Pytanie 1

Czy dopuści autobus o pojemności 2987 cm<sup>3</sup>? Zamawiający wymaga minimum 3000 cm<sup>3</sup>.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ofertę z autobusem o pojemności 2987 cm<sup>3</sup>.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 26 sierpnia do godz. 10:55. Termin otwarcia ofert nastąpi 26 sierpnia o godz. 11:00

wz. WÓJTA  
Małgorzata Kasperska  
ZASTĘPCA WÓJTA